
RÁMCOVÁ DOHODA 
O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Zoologická zahrada hlavního města Prahy 
Příspěvková organizace 
U Trojského zámku 120/3, 171 oo Praha 7 
IČO: 00064459 
DIČ:CZ00064459 
bankovní spojení: Komerční banka, č. ú. 1139071/0100, 
Zastoupená: Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 
PLÁTCE DPH 
(dále jen „objednatel") 

a 

Oblastní spolek Českého červeného kříže Praha 7 

se sídlem Janovského 767/29, 170 oo Praha 7 
společnost zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl L, vložka 
39649 
bankovní spojení: FIO banka a.s., č. ú. 2501310049/2010 
IČO: 00425664 
DIČ:CZ00425664 
PLÁTCE DPH 
Zastoupená: Jiří Streit, tel. 
(dále jen „poskytovatel") 

e-mail: 

uzavírají tuto rámcovou dohodu o poskytování služeb 

PREAMBULE 

Uzavření této rámcové dohody (dále jen „dohoda") o poskytování služeb je výsledkem 
výběrového řízení ve věci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Poskytování 
zdravotnické služby v areálu Zoo Praha" (dále jen „veřejná zakázka"), kdy nabídka 
poskytovatele byla vybrána jako nejvhodnější. Podmínky plnění této dohody vycházejí ze 
zadávacích podmínek veřejné zakázky a z nabídky poskytovatele předložené v rámci 
výběrového řízení (dále jen „nabídka"). 

Celková částka za poskytování zdravotnické služby v areálu Zoo Praha dle této dohody 
nepřesáhne částku 900.000,- Kč bez DPH. Poskytovatel se zavavazuje informovat 
objednatele, jakmile fakturovaná částka v celkovém úhrnu dosáhne 700.000,- Kč bez 
DPH. 

- 1 -



čl. I. 

PŘEDMĚT DOHODY 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli plnění dle čl. II této dohody, a to 
v období od nabytí účinnosti této smlouvy dle čl. IV, odst. 2. do 31. 1. 2024 nebo 
do vyčerpání částky 900.000,- Kč bez DPH podle toho, co nastane dříve. 
Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za toto plnění dále sjednanou 
finanční odměnu. 

2. Poskytovatel bude poskytovat služby dle této dohody pouze prostřednictvím 
osob, které splňují kvalifikační předpoklady stanovené v příloze č. 1 a objednatel 
je oprávněn požadovat prokázání kvalifikačních předpokladů těchto osob kdykoli 
za trvání této dohody. 

čl. II. 

SPECIFIKACE PLNĚNÍ, CENOVÉ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Plnění poskytovatele: 

- Poskytování zdravotnické služby v areálu Zoo Praha dle přílohy č. 1 této dohody. 
- Cenové podmínky dle přílohy č. 1 této dohody. 

Finanční částky budou hrazeny vždy na základě řádné faktury - daňového dokladu, a to 
bezhotovostním převodem na účet příjemce uvedeného na faktuře. Poskytovatel je 
povinen vystavit fakturu za uplynulý měsíc, ve kterém bylo poskytováno plnění, vždy 
nejpozději do 10. dne následujícího měsíce. Splatnost faktur bude vždy do 30 dnů ode 
dne jejich doručení. Faktury - daňové doklady musí vždy obsahovat veškeré náležitosti 
dle platných právních předpisů, jinak budou jako vadné vráceny k opravě či vyhotovení 
nové faktury. Po jejím vrácení počne plynout zcela nová sjednaná lhůta splatnosti a 
v tomto případě není objednatel v prodlení s placením. 

DPH bude účtováno v souladu s právními předpisy platnými v době fakturace. 

čl. III. 

SANKČNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Poskytovatel garantuje poskytování zdravotnických služeb v areálu Zoo Praha 
uvedených v čl. II této dohody. Jestliže nebude služba poskytnuta dle předem 
domluveného měsíčního harmonogramu, náleží objednateli smluvní pokuta ve výši 
1.000,- Kč, a to za každý den, kdy nebude služba poskytnuta. 

2. Objednatel i poskytovatel souhlasí s výší smluvní pokuty a potvrzují, že vzhledem 
k účelu dohody a významu plnění z hlediska tohoto účelu není v rozporu s dobrými 
mravy. 

3. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny plnění dle čl. II. této dohody je 
poskytovatel oprávněn požadovat úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za 
každý jednotlivý den prodlení. 

4. Zaplacením smluvní pokuty či úroku z prodlení není dotčeno právo poškozené 
smluvní strany na náhradu škody vzniklé porušením závazku druhou smluvní 

- 2-



stranou, ani právo domáhat se vůči druhé smluvní straně náležitého splnění závazků, 
jejichž nesplnění bylo sankcionováno. 

čl. IV. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Dohoda se uzavírá na období ode dne účinnosti dle odst. 2. níže do 31. 1. 2024 nebo 
do vyčerpání částky 900.000,- Kč bez DPH podle toho, co nastane dříve. 

2. Dohoda nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami a . 
účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Objednatel předloží dohodu ke 
zveřejnění v registru smluv buď 1. 2. 2021 nebo následujícího dne po skončení 
Rámcové smlouvy o poskytování služeb uzavřené mezi objednatelem a oblastním 
spolkem ČČK Praha 7 dne 16. 2. 2017, podle toho, co nastane později tak, aby 
účinnost dohody nastala nejdříve 1. 2. 2021. 

3. Smluvní strany sjednávají, že plnění jejich závazků vyplývajících z této dohody a 
jejich vzájemnou spolupráci s tím sou ou zajišťovat svými pověřenými 
zástu ci a to za tele: vedoucí návštěvnického servisu 

mobi osk ovatele: 
ředitelem Ú ČČK OS Praha 7 

. Smluvní strany jsou oprávněny p verene zas pce zmemt, tato změna 
Je pro smluvní strany závazná poté, co jim bylo doručeno písemné oznámení o této 
změně. 

4. Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této dohody z těchto důvodů: 
- jedna ze smluvních stran poruší kterýkoliv svůj závazek z této dohody vyplývající 

a toto porušení neodstraní ani po písemném vyzvání druhé smluvní strany do 30 
kalendářních dnů od převzetí výzvy, 

- jedna ze smluvních stran vstoupí do likvidace nebo je na její majetek prohlášen 
konkurs. 

5. Odstoupení od dohody nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení o 
odstoupení druhé smluvní straně. Odstoupením od dohody není dotčeno právo 
poškozené smluvní strany domáhat se vůči druhé smluvní straně nároku na náhradu 
škody vzniklé porušením závazků z této dohody. 

6. Účinnost této dohody mohou smluvní strany ukončit vzájemnou dohodou. Dohoda 
musí být učiněna písemně a podepsána zástupci obou smluvních stran. V dohodě 
musí být stanoveno, jakým způsobem budou vypořádány vzájemné závazky. 

7. Objednatel je oprávněn vypovědět dohodu kdykoliv během její platnosti, a to bez 
udání důvodů. Vypovědní doba v takovém případě činí 3 měsíce a počíná běžet 
prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní 
straně. 

8. Žádná ze smluvních stran není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu 
druhé smluvní strany postoupit třetí osobě závazky a nebo převést práva vyplývající 
z této dohody. 

9. Tuto dohodu lze měnit a doplňovat pouze písemnou formou po vzájemné dohodě 
obou stran písemnými dodatky pořadově číslovanými. 

10. Dohoda je vyhotovena ve čtyřech provedeních majících povahu originálů, přičemž 
každá smluvní strana obdrží dvě provedení. 

11. Práva a povinnosti z této dohody vyplývající a v dohodě neupravená se řídí, pokud 
tato dohoda nestanoví jinak, příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění. 

-3-



12. Zástupci smluvních stran prohlašují, že dohoda nebyla uzavřena v tísni nebo za 
nápadně nevýhodné situace ani pro jednu smluvní stranu. Na důkaz společné shody 
připojují své vlastnoruční podpisy. 

13. Poskytovatel bere na vědomí, že Zoo Praha je vázána zákonem č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, a souhlasí s tím, že text tohoto dodatku i dohody o spolupráci bude 
zveřejněn prostřednictvím Zoo Praha v registru smluv. Poskytovatel prohlašuje, že 
nic z obsahu této rámcové dohody nepovažuje za obchodní tajemství a také souhlasí 
se zveřejněním osobních údajů ve dohodě. 

14. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této dohody v plném rozsahu včetně 
osobních údajů ve dohodě obsažených, jakož i všech úkonů a okolností s touto 
dohodou souvisejících, či poskytnutím informace třetím osobám o této dohodě či 
podstatných částech této dohody za podmínek definovaných zákonem č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění aktuálním ke dni požadavku na 
informace či zveřejnění, a rovněž prohlašují, že nic z obsahu dohody nepovažují za 
obchodní tajemství. 

15. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 - Přesný popis požadované služby. 

V Praze dne: 23.11.2020 

Za OS ČČK Praha 7 

Jiří Streit 
předseda OVR OS ČČK Praha 7 

-4 -

V Praze, dne: 2 O -01- 2021 

Za Zoolo ickou zahradu hl. m. Prahy: 

Mgr. Miroslav Bobek 
Ředitel 



PŘÍLOHAč.1 

Přesný popis požadované služby 

Předmětem plnění dohody je poskytování zdravotnické služby v areálu Zoo Praha pro 
objednatele, který stanovuje tyto minimální požadavky na službu: 

Služba musí splňovat tyto parametry: 

• Poskytovat službu bude proškolený zdravotník, který složil min. 
zkoušky „Normy znalostí první pomoci" u Červeného kříže (min. kurz 
základy první pomoci v délce 12 hodin nebo má min. středoškolské 
vzdělání v oboru zdravotnictví. 

• Zdravotník bude vybaven obvyklými zdravotnickými potřebami a plně 
vybavenou lékárničkou pro ošetření první pomoci (např. dezinfekce, 
náplast, obvaz, apod.). 

• Zdravotník bude poskytovat zdravotní ošetření/první pomoc v areálu 
Zoo Praha, a to jejím návštěvníkům. V případě vážného zdravotního 
úrazu bude zdravotník poskytovat první pomoc do příjezdu 
Záchranné služby. 

• Služba bude poskytována dle předem schváleného měsíčního 
harmonogramu, a to především o víkendech, st. svátcích a každý den 
o letních prázdninách (tj. červenec a srpen). 
Denní směna zdravotníka bude max. 12 hod. a bude předem ujednána 
v měsíčním harmonogramu. 

Ceník: 
Položka 

Cena za thod hodinu 
nu 'ch služeb 

Cena bez 
DPH 

(vKč) 

-5-

DPH 

(v%) 

o% 

Cena vč. 
DPH 

(vKč) 
150 




